
ZA\ZĄDZI]N IE NR 45 12021

Wójta Gminy Zławieś Wielka
zdnia 28 lipca 202I r.

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka 255/18 położonej w miejscowości
Toporzysko clo gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ltst, 1, rrst. 2 pkt. 3 Lrstawy z dnia B Irrarca 1990 r. o samorządzie grlirrnym (t|,

D,z. U. z 2021 r. poz. 13]2), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1991 r. o gospodarce

tlieruclronrościami (tj, Dz, U. z 2020 1,, poz. 1990 z pożn, zm.), oraz Uchwttły Nr XXXVlll261l20l4

Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 24 kwietrlia 20lt4 r,, w sprawie określerria zasacl nabywatria,

zbywania i obciązarlia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 1ub najnru lla czas dłuższy rliz 3 lata

i tla czas nieoznaczorly (Dz.U. Woj I(Lrj - Ponr z dnia21 naja2014 r., poz. l592)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§1, Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości, nieodpłatnie (pod drogę), nieruclromość starrowiącą

własność Pana Mirosława Gajdemskiego, położoną w miejscowości Toporzysko, oznaczoną jako

działka o numerze ewidencyjnym:

1) 255118 o pow. 0,0849 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu prowadzi księgę wieczystą

TolT/0010566418,

§2. Zarządzenie wclrodzi w życie z dniem podpisania.

Jctrt


